ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

МАРЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

 -------------- 2022 года                                                                    № ---/1

д. Большие Озёрки
О внесении изменений в решение Марьинского

сельского Совета народных депутатов Корсаковского района

от 07.04.2017 года № 25/1 «О Правилах благоустройства и санитарного содержания территории Марьинского сельского поселения                    Корсаковского района Орловской области».

  Принято Марьинским сельским Советом народных депутатов.

В целях приведения решения Марьинского сельского Совета народных депутатов Корсаковского района  в соответствие с действующим законодательством,  рассмотрев протест межрайонной Новосильской прокуратуры от 18.03.2022 года № 14-2022 на решение от  07.04.2017 года         № 25/1 «О Правилах благоустройства и санитарного содержания территории Марьинского сельского поселения Корсаковского района Орловской области»   Марьинский сельский Совет народных депутатов Корсаковского района   РЕШИЛ:

1. Внести в решение следующие изменения:

 Пункт 13 настоящих правил считать утратившим силу.
        2. Данное решение обнародовать на доске объявлений в здании администрации сельского поселения, библиотеке Марьинского сельского  филиала и разместить на сайте администрации Корсаковского района.

И. о. Главы сельского поселения                                                    С. И. Сапунов